Dane aktualne na dzień: 21-06-2026 13:06
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ubiquiti-uacc-psu-54v-600w-zasilacz-600w-54v-ac-dc-hot-swap-p-306088.html
Ubiquiti UACC-PSU-54V-600W | Zasilacz
| 600W (54V) AC/DC hot-swap
Cena 843,36 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRTET2
Kod producenta 530126
Kod EAN 0810084698648
Opis produktu
Kolor produktu: Szary
Typ produktu: Zasilanie
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalne natężenie prądu: 11 A
Łączna moc: 600 W
Napięcie wyjściowe DC: 54,5 V
Wysokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 750 g
Szerokość produktu: 185 mm
Głębokość produktu: 73,5 mm
Certyfikaty zgodności: CE, Federalna Komisja Łączności (FCC), Industry Canada (IC)
Specyfikacja:
Cechy:
Kolor produktu: Szary
Typ produktu: Zasilanie
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalne natężenie prądu: 11 A
Łączna moc: 600 W
Napięcie wyjściowe DC: 54,5 V
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 750 g
Szerokość produktu: 185 mm
Głębokość produktu: 73,5 mm
Certyfikaty:
Certyfikaty zgodności: CE, Federalna Komisja Łączności (FCC), Industry Canada (IC)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold